
 
 

LĒMUMS 
Cēsīs, Cēsu novadā 

21.10.2021.          Nr.287 
 

Par darba grupas izveidi  
Cēsu novada izglītības stratēģijas 2022. – 2027.gadam izstrādei 

_____________________________________________________________________ 
Ziņo: L.Kokina, Cēsu novada pašvaldības izglītības pārvaldes vadītāja 

  
Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 11 punktu, Cēsu novada domes 

01.07.2021. Saistošo noteikumu Nr.1 „Cēsu novada pašvaldības nolikums” 15.punktu, Cēsu novada 
Centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes nolikumu, atbilstoši Cēsu novada domes Izglītības, 
kultūras un sporta  komitejas 30.10.2021. atzinumam (protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 19 balsīm 
par (Ainārs Šteins, Andris Melbārdis , Andris Mihaļovs, Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Hardijs 
VENTS, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Kārkliņš, Jānis Rozenbergs, 
Juris Žagars, Laimis Šāvējs) Cēsu novada dome nolemj: 

 
1. Izveidot darba grupu Cēsu novada Izglītības stratēģijas 2022. – 2027.gadam izstrādei šādā sastāvā  

1.1. Ivo Rode, Cēsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta  komitejas - darba grupas vadītājs, 
1.2. Atis Egliņš – Eglītis – Cēsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks,  
1.3. Dina Dombrovska – Cēsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Izglītības pārvaldes 

vadītāja vietniece – darba grupas koordinatore 
1.4. Anžela Kovaļova – Liepas pamatskolas direktore 
1.5. Aija Sila – Jaunpiebalgas Mūzikas un mākslas skola 
1.6. Elita Eglīte – Amatas apvienības pārvaldes vadītājas p.i. 
1.7. Zane Gulbinska – Cēsu novada pašvaldības centrālās administrācijas galvenā teritorijas 

plānotāja p.i. 
1.8. Antra Avena – Cēsu 1.pamatskolas direktore  

2. Cēsu novada Izglītības stratēģija 2022. – 2027.gadam iesniedzama apstiprināšanai Cēsu novada 
domē līdz 2022.gada 31.maijam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Cēsu novada domes priekšsēdētājam. 
 

  
 
Cēsu novada domes priekšsēdētājs       J.Rozenbergs 

 
 
 
  
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 


